REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE
DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

URDHER

Nré.Zé ;@rot. " Tirané, me/é 122024
/
Ne./0Fdate /6 . A2 2024

“PER
MIRATIMIN E “REGJISTRIT TE RISKUT PER SISTEMET E TEKNOLOGJISE
SE INFORMACIONIT” DHE “MANUALIT PER MASAT E SIGURISE SE
SISTEMEVE TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT PER ZYREN E
INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE””

Né mbéshtetje t€ nenit 147/d té€ Kushtetutés, né zbatim té nenit 204, pika 1, shkronja “c”
té ligjit nr.115/2016 “Pér organet e qeverisjes s€ sistemit t€ drejtésisé”, i ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Miratimin e “Regjistrit té riskut pér sistemet e teknologjisé sé informacionit™ dhe
“Manualit pér masat e sigurisé sé sistemeve té teknologjisé€ sé informacionit pér
Zyrén e Inspektorit té€ Larté té Drejtésis€”, sipas lidhjeve 1 dhe 2, bashkélidhur
dhe pjesé pérbérése e kétij urdhri.

2. Ngarkohen punonjésit e Zyrés sé€ Inspektorit té Larté t€ Drejtésisé pér zbatimin e
kétij urdhri.

3. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém pér njoftimin dhe publikimin e kétij urdhri, né
fagen zyrtare té€ Zyrés s€ Inspektorit té€ Larté té€ Drejtésisé.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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